
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie utworzenia Stałej Grupy Roboczej Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 
do koordynacji na terenie powiatu krasnostawskiego pomocy dla cudzoziemców z terenu Ukrainy

Na podstawie § 2 ust. 3 i 4 zarządzenia Nr 17/2019 Starosty Krasnostawskiego z dnia 11 kwietnia 2019 roku 
w sprawie określenia składu i zadań Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zarządza się, co 
następuje:

§1.1. W związku z wojną na Ukrainie i koniecznością podejmowania wszelkich możliwych działań 
związanych z pomocą dla cudzoziemców z Ukrainy, tworzę na czas trwania działań pomocowych Stałą Grupę 
Roboczą Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, zwaną dalej „Grupą”, do koordynacji na terenie 
powiatu krasnostawskiego pomocy dla cudzoziemców z terenu Ukrainy, w składzie:

1) Artur Sysa - Stanowisko Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie - Przewodniczący Grupy;

2) Marek Szkoda - p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie - Członek 
Grupy;

3) Anna Pawelec - p.o. Naczelnik Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie - Członek Grupy;

4) Aleksandra Stachula - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu - Członek Grupy;
5) Piotr Dudek - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego 

w Krasnymstawie - Członek Grupy;
6) Janusz Rzepka - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie - Członek Grupy.

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 na czas działania Grupy zostają doraźnie włączone do pracy 
w Powiatowym Zespole Zarządzania Kryzysowego.

§ 2. Zadania, tryb i miejsce pracy Grupy określa „Regulamin Stałej Grupy Roboczej Powiatowego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego, do koordynacji na terenie powiatu krasnostawskiego pomocy dla cudzoziemców 
z terenu Ukrainy” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na Stanowisku Pracy ds. 
Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 
jako Przewodniczącemu Grupy.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Andrzej Lępczuk

Id: A764C484-DA5F-4B93-9D31-2C197E433BE9. Podpisany Strona 1


